
Број на оглас Предмет на набавка
Вид на 

постапка
Причина за 

поништувањето
Датум на 
креирање

Датум на 
објава

15666/2022
Микробиолошки 

средства

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.01.2023 03.01.2023

15523/2022
Сувомеснати 

производи
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.01.2023 03.01.2023

16755/2022
Баждарење на 

проверно мерна 
опрема

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.01.2023 04.01.2023

18687/2022

Боранија 
конзервирана и 

Конзервиран 
зеленчук

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.01.2023 04.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
09.01.2023 09.01.2023

13867/2022
Гуми за хеликоптери 

тип Ми

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

20477/2022

Поправка и 
сервисирање на 

инженериски 
машини

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

Преглед на поништени постапки во 2023 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/11320ce2-f24e-4a9e-b2a5-af7f00a216b0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d9fba34d-7bf3-4ec9-b955-af7f00d6afff
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ea001ab6-b49a-4f0c-80de-af8000985452
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6f3ea2fa-01bb-4aff-8661-af8000e173f7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b21e6b0c-72db-4bca-8b3d-af85008f1c6c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/48e7d408-bb85-4534-b443-af85008f624e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cb79a5c1-ef70-4524-982a-af85008f9297
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fe6509c8-927e-4b4d-b4fd-af8500900fff
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1e3471ac-10d1-48b6-af12-af8500908ff2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/74198267-6f43-4db2-b6b9-af850090fce5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2b975997-74b8-4041-952b-af850091f81c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/be0d5c29-95a2-4d62-ba6d-af8500be2b38


20477/2022

Поправка и 
сервисирање на 

инженериски 
машини

Поедноставен
а отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

09.01.2023 09.01.2023

20423/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.01.2023 09.01.2023

15400/2022
Тонери и кертриџи и 

други АОП 
материјали

Отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

10.01.2023 10.01.2023

12152/2022

Услуги за користење 
на базен во гарнизон 
Скопје за потребите 
на припадниците на 

Армијата

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.01.2023 10.01.2023

12152/2022

Услуги за користење 
на базен во гарнизон 
Скопје за потребите 
на припадниците на 

Армијата

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.01.2023 10.01.2023

17739/2022
Салфети, подметачи, 

ранери, ролни и 
други

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.01.2023 10.01.2023

16747/2022
Заштитна летачка 

опрема
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.01.2023 11.01.2023

16675/2022

Мајонез, Грашок и 
боранија, 

конзервирани, 
Смрзнат зеленчук, 

Сенф и Зачини 
(бибер, црвен 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.01.2023 13.01.2023

18852/2022

Поправка/ремонт на 
пумпи регулатори на 
гориво тип НР-3АМ и 
ремонт на помошен 

мотор тип АИ-9В

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.01.2023 13.01.2023

21526/2022 Газирани сокови
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.01.2023 16.01.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a4383c97-a20f-4453-ac8b-af8500c16e34
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/19ebb99c-1a96-4ce4-92a5-af8500c1c6df
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/517a8d67-c805-43cc-8258-af86009bafa1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8dad2d03-bff2-4ec6-b2e0-af8600ea3891
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d3ba8fa1-6dee-4ae0-a866-af8600ea81ee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a0089d34-c536-479a-a306-af860101837b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4095a0dc-873b-4fd8-b290-af8700e2a714
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/62fc503b-9ba3-4d0e-8b92-af890090feaf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a0419b67-8ee0-4026-89a6-af89009c115a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6068e6af-ded0-47d3-b6a6-af8c009ba760


19115/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.01.2023 16.01.2023

22300/2022

Средства за 
реализација на 

наставата (табли, 
топки, пишани 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

23.01.2023 23.01.2023

15505/2022

Резервни делови и 
потрошен материјал 
за работилниците за 

поправка и 
одржување

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

23.01.2023 24.01.2023

17838/2022
Медицински 

средства

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

24.01.2023 24.01.2023

17841/2022
Доуредување на 

објект во Дренов Дол

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

24.01.2023 24.01.2023

18013/2022
Аудио и видео 

опрема

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

24.01.2023 24.01.2023

16737/2022
Акумулатори за 
моторни возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.01.2023 25.01.2023

16737/2022
Акумулатори за 
моторни возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.01.2023 25.01.2023

22731/2022
Резервни делови за 

борбени моторни 
возила

Отворена 
постапка

настанале 
непредвидени промени 

во буџетот на 
договорниот орган

30.01.2023 30.01.2023

22727/2022
Дефектажа на мотор 
тип Rolls-Royce 250-

C20J

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
31.01.2023 31.01.2023

22555/2022

Поправка и 
сервисирање на 

санитетски моторни 
возила од марка 
Mercedes 508D за 

потребите на 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.02.2023 02.02.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8235beef-db96-4dcd-b95f-af8c00e867a9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c6769300-bd45-44a3-a4eb-af9300b7ef48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/607bb93d-5c89-4a77-8f91-af9300fde0a9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4abd8a17-c1fe-49ec-b7ce-af9400966a56
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/82939e17-93fa-465d-9a3c-af9400992cfc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/44880cb6-62a6-4703-af47-af9400b671a7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5d816fbd-edfa-430f-9f08-af95009f176b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f8c4e232-4300-4bf5-986e-af95009f8b80
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5e420b70-c555-4982-a313-af9a00a508c8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e785738a-cd8f-4d4d-a483-af9b009f2414
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/54c33c58-69e0-481b-aaff-af9d0092cedc


16760/2022

Набавка на софтвер 
за изведување на 

вежби и симулација 
на ситуација за 

обука и "Help Desk"

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.02.2023 02.02.2023

17232/2022

Млеко 
стерилизирано, 

млеко свежо, јогурт, 
павлака, сирење и 

кашкавал

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.02.2023 02.02.2023

20499/2022

Баждарење на 
проверно-мерна 

опрема, инструменти 
и специјален алат за 

одржување на 
воздухоплови

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.02.2023 03.02.2023

22498/2022

Поправка и 
сервисирање на 

товарни моторни 
возила од марка 
Ивеко и ДАФ за 

потребите на 
вежбата “Immediate 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06.02.2023 06.02.2023

22443/2022

Претплатници за 
користење на 

списанија од областа 
на право, правни 
работи и услуги 
(електронски и 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.02.2023 07.02.2023

17155/2022
Пневматици за 
моторни возила

Отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

08.02.2023 08.02.2023

17155/2022
Пневматици за 
моторни возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

08.02.2023 08.02.2023

17995/2022

Сушени модри 
сливи, Маслинки, 

Топено сирење, 
Пастеризиран 

зеленчук и Ајвар

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.02.2023 09.02.2023

20052/2022
Леб, бурек, лепиња и 

бели печива
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.02.2023 09.02.2023

22277/2022 Maзут М-1 HC
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.02.2023 10.02.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/32078bfa-4493-43b1-b860-af9d00983449
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b1abe7d0-204c-479a-94ea-af9d00b5b954
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/38b8d3b4-e726-4a5c-9980-af9e009d6ed7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/07ea97c1-52dd-441e-b2c0-afa100ecd383
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1b1c8cee-02a3-4788-be3b-afa200a11d28
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a4b4a59a-2c42-43e7-a16f-afa300b28a86
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8cb6dfde-950d-4219-8cc9-afa300b2e0aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e769fb1f-d28c-4551-ab26-afa400a4fa92
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7a8402bf-0a2d-4489-a230-afa400aadc1f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1dcd010a-7eb2-465a-8459-afa50099a964


22721/2022

Обезбедување на 
храна кетеринг за 

потребите на 
вежбата “Immediate 

Response 23“

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.02.2023 14.02.2023

21877/2022
Мултифункциски 

уред

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.02.2023 16.02.2023

21638/2022
Поправка и 

сервисирање на 
вилушкари

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.02.2023 20.02.2023

20167/2022
Смрзната риба и 

замрзнато пилешко
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.02.2023 21.02.2023

22188/2022
Референтни 
раствори и 
хемикалии

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

24.02.2023 24.02.2023

21405/2022

Ветеринарни лекови, 
вакцини, реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.03.2023 09.03.2023

16977/2022

Месни конзерви, 
конзерви готово 

јадење и конзерва 
риба

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.03.2023 10.03.2023

21474/2022

Поправка и 
сервисирање на 

други неборбени 
возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.03.2023 21.03.2023

17842/2022 Медицинска опрема
Поедноставен

а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.03.2023 21.03.2023

22666/2022
Специјализирани 

курсеви

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.03.2023 28.03.2023

03517/2023
Собирање, транспорт 

и третман на 
медицински отпад

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.03.2023 31.03.2023

20145/2022
Набавка на опрема 

за дигитална 
форензика

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.04.2023 04.04.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0916e191-1e15-4e69-8b49-afa900e5eaee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4725b4bd-638b-4cea-b7e4-afab00c979b7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f1bebabc-e508-498f-a515-afaf00d93787
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/915500c7-6b50-4d09-ae83-afb0008ea313
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fa537bf1-63e0-48a4-9371-afb300975812
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/eebb15e0-5f85-424e-abef-afc0008f8816
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f571da3f-d507-4a4c-9571-afc1008325ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/61037420-9c65-4be3-a891-afcc0084159a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e75cd3b0-ae99-4ea2-b219-afcc008ce60c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bb33d760-3fbc-490c-9f16-afd3009731a6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/df4f8244-712c-4a9d-ab6c-afd600d0d3db
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b56766a5-205b-48c8-bc0a-afda007b5c40


22705/2022
Средства за 

одржување на 
хигиена

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

05.04.2023 05.04.2023

18761/2022

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06.04.2023 06.04.2023

22168/2022

Масло за јадење, 
Чаеви разни, 

Печурки 
маринирани, 

Тестенини, Брашно 
пченично, Оцет, Супа 

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.04.2023 07.04.2023

04395/2023

Поправка и 
сервисирање на 

товарни моторни 
возила од марка 
Ивеко и ДАФ за 

потребите на 
вежбата “Immediate 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

18.04.2023 18.04.2023

04381/2023

Поправка на 
санитетски моторни 

возила од марка 
Mercedes 290 GD и 

508 D

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

18.04.2023 18.04.2023

22717/2022

Ремонт/сервис/попр
авка на резервни 

делови од 
воздухоплови

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.04.2023 19.04.2023

04443/2023

Одржување на 
комуникациско-
информациски 

систем (КИС)

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.04.2023 25.04.2023

03209/2023 Серуми
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.04.2023 27.04.2023

06566/2023
Поправка на 

полуприколки за 
влечни возови

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.04.2023 28.04.2023

06540/2023

Пневматици, 
акумулатори и 

резервни делови за 
поправка и 

сервисирање на 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

05.05.2023 05.05.2023

21453/2022

Апликативни 
софтвери за 

потребите на 
Армијата

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.05.2023 12.05.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0333af64-141d-432d-9a85-afdb0092862f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5611029b-98de-4f20-af74-afdc00d492cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/22e6e96f-7329-4e39-8a99-afdd0080f02a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3870c1e6-c474-4435-ac11-afe800dc5154
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/47e170d8-7bb8-49cb-8b2a-afe800dcb1fc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/26e3f272-c409-4a89-9084-afe9007f07b5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c3b19b85-cab4-412d-8117-afef00b5d69e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ad8ebc0c-97d9-4795-b28f-aff100d33b8c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/19e1ae0e-be3e-4cca-8a89-aff200bb4281
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e6030121-29c7-4608-93f0-aff900887584
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2682e373-d237-439a-b07b-b0000080ce31


21408/2022

Одржување на 
активна мрежна 

опрема и опрема во 
систем сали

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.05.2023 16.05.2023

03222/2023 ЕКГ апарати
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

18.05.2023 18.05.2023

06535/2023

Потрошен 
канцелариски 
материјал за 

организација на 
конференција А5

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.05.2023 19.05.2023

06562/2023
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.05.2023 22.05.2023

04234/2023

Обезбедување на 
храна кетеринг за 

потребите на 
вежбата “Immediate 

Response 23“

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.05.2023 25.05.2023

06654/2023
Поправка и 

сервисирање на 
вилушкари

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.05.2023 29.05.2023

07270/2023 Имунизација
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

30.05.2023 30.05.2023

04338/2023
Технички и 

медицински гасови

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
30.05.2023 30.05.2023

22320/2022
Делови од борбена 

униформа во 
основна шара

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.05.2023 31.05.2023

04228/2023
Сувомеснати 

производи
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.06.2023 01.06.2023

06541/2023
Баждарење на 

средства за АБХО 
заштита

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.06.2023 01.06.2023

06556/2023 Ветеринарни услуги
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.06.2023 01.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/117b7276-8b2c-4aed-ab04-b00400756f66
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/84058230-e9be-4b3f-aa4f-b006008cc9bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c050aad8-7b4a-4f0b-bc88-b00700b790de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/90f3673e-14ea-4a3c-b55a-b00a00baf1a3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fbb05742-068a-41ae-b0de-b00d00732710
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/84d92d59-d043-405f-99d9-b011008104ba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/defe354b-86c2-472c-b7c4-b012007901ba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/82fdcd6b-1c43-4b91-a4d6-b01200941915
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ae1c475c-2fd3-4387-a305-b013007f7724
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/53bac63e-c3ac-452b-aa72-b014007960f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/100570cd-e4af-48fb-b27c-b01400899e43
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6ba27319-e520-42ea-941a-b01400a0a95a


06621/2023

Дијагностицирање, 
поправка и 

одржување на 
централни 

компресори

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

08.06.2023 08.06.2023

06621/2023

Дијагностицирање, 
поправка и 

одржување на 
централни 

компресори

Набавки од 
мала вредност

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

08.06.2023 08.06.2023

06553/2023

Работен и 
промотивен 
материјал за 

конференции, обука 
и вежби и работен 

материјал за настан 
во организација на 

Воена академија

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.06.2023 12.06.2023

07308/2023

Промотивен 
материјал за 

вежбата „Immediate 
Response 23“

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.06.2023 16.06.2023

04379/2023 Лекови
Поедноставен

а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.06.2023 16.06.2023

06980/2023

Баждарење на 
проверно - мерна 

опрема и баждарење 
на инструменти и 

алат за одржување 
на воздухоплови

Поедноставен
а отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 

19.06.2023 19.06.2023

06552/2023

Атестирање и 
поправка на крански 

дигалки и уреди за 
кревање на товар на 

моторни возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.06.2023 20.06.2023

09340/2023
Осигурување на 

готовина во Благајна 
на МО

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.06.2023 22.06.2023

07347/2023

Средства за 
дезинфекција, 
дезинсекција и 
дератизација

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.06.2023 28.06.2023

04450/2023

Интернет сервис-
претплата и 
податочно 

поврзување

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.06.2023 29.06.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/317130b5-dac3-4851-9d0e-b01b008423b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fa92822d-68e0-49e1-8fb1-b01b0084468e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3bc24797-6698-4849-9449-b01f00841f61
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6249b490-fb21-4a5e-8b6d-b023007cb7c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/129360f8-84f0-418e-9379-b023009f8001
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1794860d-7dbe-45c0-979f-b02600c82593
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4df7e256-32a3-4b7f-8579-b02700838944
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8114fb19-2296-4a82-a833-b02900822e1c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/03e2b2bd-a5bd-404a-917e-b02f007a0a5b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3fd299af-6363-4d48-955d-b03000725332


06611/2023

Тактичка- воена 
езмархова подврска 

(tactical military 
tourniquet), завоен 

материјал и 
микробиолошки 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

30.06.2023 30.06.2023

06986/2023
Поправка на товарни 

моторни возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 

03.07.2023 03.07.2023

07025/2023 Поштенски услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.07.2023 04.07.2023

06554/2023
Месни конзерви и 
конзерви готово 

јадење

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.07.2023 04.07.2023

07157/2023
Скенер за пратки и 
писма за потребите 
на воена полиција

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06.07.2023 06.07.2023

06577/2023
Месо свежо 

(говедско, јунешко, 
свинско и јагнешко)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.07.2023 12.07.2023

07800/2023
Поправка и 

одржување на м/в 
Хермелин

Поедноставен
а отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

18.07.2023 18.07.2023

06578/2023

Поправка и 
сервисирање на 

инженериски 
машини

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

18.07.2023 18.07.2023

07355/2023

Поправка и 
сервисирање на 

вонбродски мотори и 
поправка и 

одржување на 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.07.2023 07.09.2023

12621/2023

Мебел за 
опремување на 
сместувачките 
капацитети на 
војниците во 

Армијата и МО и 

Отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

28.07.2023 28.07.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d660f27f-4430-423b-a2d7-b031009d7003
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/06bf7ba8-c4a3-4f34-a82f-b03400612c5e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7170b934-1bd2-441c-a8c9-b03500712cec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/695dc52c-7129-4a65-9c60-b03500c9463e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a68094d8-8b12-4a61-bb59-b0370092d20f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d52790f3-e176-4076-a2bf-b03d008ca054
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c9f222b2-00f1-413e-9ee9-b04300cf0a3b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/352d9f6b-0989-47d9-a196-b04300cf655f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2465f0f4-e93f-43f7-ae11-b046008a1ffc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/953646a3-8e3f-455c-8ad6-b04d009dccf7


10386/2023
Поправка на 

полуприколки за 
влечни возови

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.07.2023 31.07.2023

10399/2023

Ветеринарни 
средства за 

одгледување и нега и 
микрочипови и 

читачи на 
микрочипови за 

идентификација на 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.07.2023 31.07.2023

10291/2023

Рестартирање на 
софтверскиот 

систем за 
управување на 
конвертори на 
фреквенции со 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.08.2023 07.08.2023

11565/2023
Поправка на мотор 

тип Rolls-Royce 250-
C20J

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.08.2023 07.08.2023

11987/2023
Транспорт на 
предмети при 

селидба

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.08.2023 07.08.2023

09210/2023

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 

автобуси и патнички 
моторни возила и 

минибуси во земјава 
и странство

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.08.2023 10.08.2023

10825/2023
Обука и полагање на 

возачки испит

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.08.2023 10.08.2023

11561/2023

Масла, масти за 
воздухоплови и 

хемиски средства за 
третирање и 

контрола на млазно 
гориво ГМ-1

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.08.2023 14.08.2023

13204/2023
Поправка и 

одржување на 
фискални каси

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.08.2023 16.08.2023

08755/2023
Материјали за 

делегации

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

17.08.2023 17.08.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6fab9a8d-9f50-4125-a536-b0500092f6fa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fdc15d15-c1b0-4369-a506-b05000aae4ef
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1a49ded5-1738-443a-af33-b05700a0b30e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ed08cedc-3b84-4e84-9599-b05700a0fec0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4272795a-6a3d-4d5a-8c60-b05700d09c23
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/72a971ba-811f-4700-a7ee-b05a007aab3a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c7e687fc-c0cd-4528-b6c6-b05a007b4756
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/be48fc49-a1c6-40e0-b467-b05e00819a54
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fa4a2e5d-3a55-4b51-8c33-b06000d6e5e1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1b7e0876-8330-4123-9231-b0610088abe0


08248/2023
Смрзната риба и 

замрзнато пилешко
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.08.2023 25.08.2023

10267/2023

Поправка на 
санитетски моторни 

возила од марка 
Mercedes 290 GD

Поедноставен
а отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 

04.09.2023 04.09.2023

10307/2023

Опрема за 
комуникациска и 

информатичка 
поддршка на 

обуката и вежбите 

Поедноставен
а отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

04.09.2023 04.09.2023

10307/2023

Опрема за 
комуникациска и 

информатичка 
поддршка на 

обуката и вежбите 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.09.2023 04.09.2023

07691/2023 Постелнина
Поедноставен

а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.09.2023 07.09.2023

12699/2023
Торти и ситни 

колачи
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
08.09.2023 08.09.2023

13857/2023
Технички и 

медицински гасови
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.09.2023 13.09.2023

11919/2023

Ремонт на пумпи 
регулатори на гориво 

тип НР-3АМ и 
ремонт на помошен 

мотор тип АИ-9В

Отворена 
постапка

поради непредвидени и 
објективни околности се 
промениле потребите на 

договорниот орган

14.09.2023 14.09.2023

18023/2022
Кондиторски 

производи, Чоколадо 
и Сушено овошје

Отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

19.09.2023 19.09.2023

18023/2022
Кондиторски 

производи, Чоколадо 
и Сушено овошје

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.09.2023 19.09.2023

13664/2023 Ветеринарни услуги
Набавки од 

мала вредност

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

24.09.2023 24.09.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c38e5d2a-17ed-4d2e-8c93-b06900c08d5d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cb12846d-5b47-42f3-af45-b073005ff1b3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/266d423a-c4f9-43ca-8fc3-b07300628ff2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0615a887-200a-4689-bff4-b0730062b3f2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/45723a94-b8da-424f-82ec-b07600788236
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/40f24189-6a4b-42d7-a855-b07700d75128
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7fa2ca41-f9f0-4991-b99a-b07c00ca0407
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bd76107d-81e0-4aea-af44-b07d0062ec1b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/069a223d-eb33-49b6-9024-b0820098577a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6b5b1468-f5af-4062-a6d5-b08200988c6a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9878fe6e-8a1f-42ab-8907-b08700fe92bb


12936/2023

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрацијана 
моторни возила

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.09.2023 25.09.2023

15048/2023

Наставни средства 
за реализација на 

наставата по 
топографија со 
картографија

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.10.2023 02.10.2023

15260/2023
Брашно пченично и 

тестенини
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.10.2023 02.10.2023

16251/2023

Пневматици, 
акумулатори и 

резервни делови за 
поправка и 

сервисирање на 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.10.2023 03.10.2023

12660/2023

Поправка, 
одржување и 

сервисирање на 
разладна, термичка 

и кујнска опрема, 
машини за миење 
садови, хемиско 

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

09.10.2023 09.10.2023

13984/2023
Обуки за стручно 
оспособување и 

усовршување

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.10.2023 12.10.2023

14001/2023

Одржување на видео-
мониторинг 
системот и 

безбедносните 
средства

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.10.2023 13.10.2023

16812/2023

Услуги за користење 
на базен во гарнизон 
Скопје за потребите 
на припадниците на 

Армијата

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.10.2023 25.10.2023

11573/2023

Резервни делови, 
потрошен материјал 
за моторни возила и 
материјали и ситен 

инвентар (Алат, 
прибор и опрема за 

возила)

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.10.2023 25.10.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/707af5c9-e6ff-421c-84ad-b08800cfbe87
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cb856429-5785-4cd0-92dc-b08f008e0e05
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e6e66ecf-c6f3-4545-ad1d-b08f00b38fef
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f095b980-b0c7-4965-becf-b09000c89837
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1e42bb1b-6030-4d00-80cd-b096005ee551
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fd6d6a1d-e21d-4ed3-ba40-b099007e8e47
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ab2c63dc-d3a0-425a-ba52-b09a007413d0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/358ead4e-21d4-4e21-bcd0-b0a6007cfa6f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7569c9e8-0e8d-4202-8c3a-b0a6008947f1


06581/2023

Млеко 
пастеризирано, 

павлака, кашкавал, 
сирење, урда, кајмак 

и путер

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.10.2023 26.10.2023

11606/2023

Аудио и видео 
опрема (табли 

интерактивни, разни 
видови табли, видео 
проектор и останати 
наставно-образовни 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.10.2023 27.10.2023

18384/2023 Цветни аранжмани
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.11.2023 01.11.2023

18892/2023
Торти и ситни 

колачи
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.11.2023 07.11.2023

15457/2023

Државни и воени 
знамиња и 

кутија/рамка за 
знаме на РС 
Македонија

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.11.2023 07.11.2023

15343/2023

Спортски справи, 
спортски реквизити 
и опрема за скијање 

и спортска опрема за 
реализација на 

настава

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.11.2023 07.11.2023

12877/2023

Резервни делови и 
потрошни 

материјали за 
моторно возило 
(влечен воз) BMC 

TTAR 8x8 и моторни 

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.11.2023 10.11.2023

18808/2023
Беспилотно летало - 

дрон
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.11.2023 15.11.2023

18612/2023
Поправка и 

сервисирање на 
вилушкари

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.11.2023 15.11.2023

16832/2023

Изградба на 
стражара со 

пријавница во АП 
Криволак, 

инфраструктурно 
уредување и 

градежни работи во 
АП Криволак и 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.11.2023 20.11.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3fd7c325-f066-461d-87e6-b0a70099f3ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/042805c6-c7bc-4dbd-adfe-b0a8008e291a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d1d1b7f4-d475-40ac-9068-b0ad00d5a9ad
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6d7d891c-2eef-42be-8d50-b0b300aa23b3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/85fa25d1-ecce-43d8-a30f-b0b300da9b65
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c0c645a4-a330-44e2-aa3f-b0b300dbe747
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/28c89154-5eaa-43c9-ad84-b0b600e8133f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/12e6cabb-419a-4673-b901-b0bb00adcfb1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c9df3a53-6e65-4ca1-a72d-b0bb00dc60c3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/70ca464f-f732-4386-a76c-b0c000a30824


11980/2023
Еднодневен сув 

оброк тип А
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.11.2023 21.11.2023

15373/2023

Зачини (бибер, црвен 
пипер, сол, зачин, 
оцет, сенф, кечап, 

мајонез и др.), Супа 
концентрат и Чаеви 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.11.2023 21.11.2023

14112/2023

Санација на СН и НН 
опрема во 

трафостаници во 
касарна 

(Илинден,Еребино, 
Криволак,Прилеп, 

Поедноставен
а отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

21.11.2023 21.11.2023

16890/2023
Лиценци за 

образовен софтвер
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.11.2023 22.11.2023

15374/2023
Опрема за греење и 

климатизација

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.11.2023 22.11.2023

14130/2023

Реновирање на 
заедничка бања 
објект бр.4 во КО 

Пепелиште и 
Реконструкција на 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.11.2023 22.11.2023

15978/2023

Палети за 
складирање на 

муниција и 
магацински 
материјали

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

23.11.2023 23.11.2023

19780/2023 Тестенини
Набавки од 

мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

23.11.2023 23.11.2023

18526/2023
Месо свежо 

(говедско и јунешко)
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
23.11.2023 23.11.2023

19470/2023

Пневматици, 
акумулатори и 

резервни делови за 
поправка и 

сервисирање на 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.11.2023 27.11.2023

17382/2023
Градежно уредување 
на објектите ГШ 2 и 

ГШ 1

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.11.2023 27.11.2023

17294/2023
Материјали за 

делегации

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.11.2023 28.11.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b205543a-b61b-4e64-b652-b0c1009ffb11
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3edbd14b-6d02-42bf-ae86-b0c100a03263
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d6bc8106-50ee-4904-883c-b0c100d0be39
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0e3fdcaf-9806-472f-9029-b0c2007f37be
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6a605f29-9f6d-4ea5-bfe5-b0c200a5db15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c879b2c2-1a32-4619-9c34-b0c200d0613b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/14a56b9a-843d-4d1d-89b1-b0c300956b51
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/17c14ce0-5bfb-415d-b27e-b0c300d2e81e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7d9f247f-76b6-402b-bbf1-b0c300d31a3d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b6b49eec-f1ef-4c21-b927-b0c700e152a2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7fdc4263-d608-4f04-aa64-b0c700e7b2c0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a14cca76-d8e8-476b-9d2f-b0c800e367a0


15415/2023 Завоен материјал
Поедноставен

а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
30.11.2023 30.11.2023

17632/2023

Дијагностицирање, 
поправка и 

одржување на 
централни 

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.12.2023 04.12.2023

13853/2023
Сувомеснати 

производи
Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
04.12.2023 04.12.2023

15006/2023

Софтвер за 
изведување на 

вежби и симулација 
на ситуација за 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.12.2023 04.12.2023

16884/2023
Поправка на кранска 

дигалка

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.12.2023 04.12.2023

18333/2023
Поправка на 

полуприколки за 
влечни возови

Набавки од 
мала вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
04.12.2023 04.12.2023

15662/2023

Конзервиран 
зеленчук 

(шампињони, 
буковка, краставици, 
грашок и боранија), 

Kолонијални 
производи 

(маслиново масло, 
кори за пита, 

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.12.2023 15.12.2023

18332/2023

Рестартирање на 
софтверскиот 

систем за 
управување на 
конвертори на 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.12.2023 22.12.2023

19376/2023
Панталони и јакна за 
службена униформа

Отворена 
постапка

оцени дека тендерската 
документација содржи 

битни пропусти или 
недостатоци

25.12.2023 25.12.2023

21318/2023

Услуги за користење 
на базен во гарнизон 
Скопје за потребите 
на припадниците на 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.12.2023 26.12.2023

17376/2023

Радио релејни 
линкови за 

поврзување на 
стационарните јазли 

за врски (СЈВ) во 
Армијата и 

дигитални рачни 
радио телефонски 

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.12.2023 26.12.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1c6870a6-9e36-4ddf-bebe-b0ca013abf44
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/421cacea-2c02-47aa-ae51-b0ce00aa5e4a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d4891e6d-c772-49ad-9748-b0ce00ab50d5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c75e3890-77d4-48e0-9032-b0ce00ab9c68
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f87972a6-40cf-42e5-a2e1-b0ce00ace457
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3615fdb8-360f-49c5-abb3-b0ce00adb08e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b29e72c2-c1a1-4b40-becd-b0d900bb2004
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8fd8c515-a585-48e0-9fa4-b0e000771e0b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/56ee4240-ba6c-41eb-b263-b0e3007b3c2d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7c6c8d20-7e8e-4573-b1f3-b0e400970099
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/55817218-c637-4bf0-a5a3-b0e400a9f72b


19032/2023
Средства за 

специјални сили

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.12.2023 26.12.2023

21882/2023

Поправка, 
одржување и 

сервисирање на 
разладна, термичка 

и кујнска опрема, 
машини за миење 
садови  хемиско 

Поедноставен
а отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.12.2023 28.12.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a9048665-abf6-4c25-a0ae-b0e400b2f666
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5be1f665-3257-48ba-88bf-b0e6009a735d
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